
Uchwała nr 16/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 1.04.2025 r. 

w sprawie podpisania porozumień do umów dotyczących świadczenia usług związanych 

z przygotowaniem i obsługą Mistrzostw Europy U23 w Judo Piła 2024 

 

Na podstawie § 28 pkt 4 i 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo, wyraża zgodę na zawarcie porozumień zmieniających 

umowy dotyczące świadczenia usług związanych z przygotowaniem i obsługą Mistrzostw 

Europy U23 w Judo Piła 2024, tj.: 

1) umowę o dzieło nr 2024-10/1063 z dnia 01.10.2024 r., 

2) umowę zlecenia nr 2024-10/1064 z dnia 01.10.2024 r. 

2. W ramach porozumienia dotyczącego umowy o dzieło nr 2024-10/1063 zmianie ulegnie 

przedmiot umowy z wykonania dzieła na świadczenie usług, a także wysokość 

wynagrodzenia, która zostanie obniżona z 38 717 zł (słownie: trzydziestu ośmiu tysięcy 

siedmiuset siedemnastu złotych) brutto na 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

brutto. 

3. W ramach porozumienia dotyczącego umowy zlecenia nr 2024-10/1064 zmianie ulegnie 

przedmiot umowy z zobowiązania do wykonania określonej czynności prawnej na 

świadczenie usług, a także wysokość wynagrodzenia, która zostanie obniżona z 42 997,80 zł 

(słownie: czterdziestu dwóch tysięcy dziewięciuset dziewięćdziesięciu siedmiu złotych 

osiemdziesięciu groszy) brutto na 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) brutto. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 11 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 4 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 


